

ADDENDUM - ANNUAL GENERAL MEETING

This ADDENDUM to the NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING dated 5 May 2020 is issued pursuant to Circular No. 5 of 2020 dated 17th March, 2020 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan regarding Coronavirus Contingency Planning for Annual General Meetings ("**Circular**").

In compliance with the Circular, the Company confirms that the 71st Annual General Meeting ("**AGM**") shall be held completely virtually, and shareholders will be able to attend the AGM only through video-link to transact the business as appearing in the earlier Notice for AGM dated 5 May 2020. The date and time of the AGM shall remain unchanged as Thursday, 28th May 2020 at 10:00am.

We would therefore request all shareholders who wish to attend the AGM to email the following information to the Company Secretary at pk.shareholderquery@abbott.com:

Name of Shareholder	CNIC/NTN No.	CDC Participant ID / Folio No.	Email address

For appointing proxies, the scanned copy of the form of proxy appended to the Annual Report duly executed and witnessed, along with the relevant supporting documents and the email address of proxy must be sent to the Company Secretary at pk.shareholderquery@abbott.com.

Video-link and login credentials will be shared with only those shareholders/proxies whose emails, containing all the information required above, are received via email no later than Thursday, 21st May 2020.

Any comments/suggestions on the proposed agenda of the AGM may be emailed to the Company Secretary at pk.shareholderquery@abbott.com.

This Addendum forms an integral part of the earlier Notice for the AGM dated 5 May 2020.

We regret any inconvenience caused.

Humayun Altaf
Company Secretary

ضمیمہ - سالانہ اجلاس عام

یہ ضمیمہ سالانہ اجلاس عام کے نوٹس مورخہ 5 مئی 2020 جسے سیکرٹریز اینڈ ایگزیکٹو کمیٹی آف پاکستان 2020 کے جاری کردہ سرکلر نمبر 5 مورخہ 17 مارچ 2020 بابت سالانہ اجلاس عام کے لئے کورونا وائرس کی ممکنہ منصوبہ بندی ("سرکلر") کے تحت شائع کیا ہے۔

سرکلر کی پاسداری کرتے ہوئے کمپنی اس بات کی تصدیق کرتی ہے کہ 71 واں سالانہ اجلاس عام ("AGM") مکمل طور پر برقی طریقہ کار کے مطابق ہوگا اور حصص یافتگان صرف وڈیولنک کے ذریعے سابقہ نوٹس برائے AGM مورخہ 5 مئی 2020 میں شائع کئے گئے امور کی انجام دہی کے لئے AGM میں حاضر ہو سکیں گے۔ AGM کی تاریخ اور وقت میں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی یعنی بروز جمعرات 28 مئی 2020 صبح 10:00 بجے منعقد ہوگی۔

لہذا وہ تمام حصص یافتگان جو کہ AGM میں حاضر ہونا چاہتے ہوں ان سے درخواست ہے کہ مندرجہ ذیل معلومات کمپنی سیکریٹری کو pk.shareholderquery@abbott.com پر فراہم کریں:

ای میل ایڈریس	CDC شریک کار/آئی ڈی / فوئیو نمبر	CNIC/NTN نمبر	حصص یافتہ کا نام

پراسسی کی تقرری کے لئے سالانہ رپورٹ کے ساتھ منسلک پراسسی فارم کی اسکیمن شدہ کاپی مکمل پُر کر کے اور گواہان کے دستخط کروا کر معاون دستاویزات اور پراسسی کے ای میل ایڈریس کے ساتھ کمپنی سیکریٹری کو pk.shareholderquery@abbott.com پر بھجوائیں۔

وڈیولنک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ان حصص یافتگان / پراسسیوں کو فراہم کی جائیں گی جن کی درج بالا معلومات بذریعہ ای میل جمعرات 21 مئی 2020 تک موصول ہو جائیں گی۔

AGM کے مجوزہ ایجنڈے پر کوئی آراء / تجاویز کمپنی سیکریٹری کو ای میل pk.shareholderquery@abbott.com پر بھجوائی جاسکتی ہیں۔

یہ ضمیمہ AGM کے سابقہ نوٹس مورخہ 5 مئی 2020 کا لازمی جزو ہے۔

ہم تکلیف کے لئے معذرت خواہ ہیں

ہمایوں الطاف
کمپنی سیکریٹری